
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-39-1272-11/2023                                                                        Szczecin, dnia 03.11.2023 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
„Dostawa leków do stosowania w okulistyce dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 

 
Nr postępowania: 39/2023 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.11.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego j/w. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 

Urtica sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław 

Pakiet nr 2 
 

122 386,68 zł 
 

2 

Konsorcjum firm: 

LIDER 

Bayer Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 158 

02-326 Warszawa 
PEŁNOMOCNIK 

Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław  

Pakiet nr 1 4 115 996,64 zł 

 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

dr Elżbieta Kasprzak 


